
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 4 lipca 2017r.

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT  
                                                                                                                                                    

Znak sprawy: IZP.271.1.10.2017.AS

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją
inwestycji  polegającej na zaprojektowaniu oraz budowie pasywnego budynku przedszkola
w miejscowości Sulmierzyce na dz.ew.1226/1 obręb 17 Sulmierzyce”

Działając  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający Gmina Sulmierzyce z siedzibą
w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, iż:

1. Zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie   zamówienia  kwotę 470.967,00 zł  brutto
w tym: 

Część 1 zamówienia – 463.431,53 zł brutto; 

Część 2 zamówienia – 7.535,47 zł brutto.

2. W wyznaczonym terminie na Część 1 zamówienia złożono następujące oferty:

Oferta nr 1:

Projektowanie, Nadzór, Budownictwo Mariusz Gniadek

25-415 Kielce ul. Górna 19A/2

Oferta nr 2:

BICO GROUP Tomasz Przybylski

03-310 Warszawa ul. Staniewicka 1 lok. 2

3. Kryteria oceny ofert dla Części 1 zamówienia:

1) cena oferty (C) – 60 %

2) doświadczenie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji  zamówienia
(D)  – 27%

3) ubezpieczenie OC (U) – 13%

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

Numer
oferty

Cena oferty 
brutto

(w złotych)

Doświadczenie osób skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia

Ubezpieczenie
OC

(TAK/NIE)

1 192.987,00 zł

Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej: 

• zweryfikował co najmniej  jeden projekt pasywnego
budynku  przedszkola  lub  szkoły  o  kubaturze
powyżej 5 tys m3

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża konstrukcyjno
–  budowlana)  na  więcej  niż  jednej  inwestycji,
z  których  każda  obejmowała  budowę  budynku
o kubaturze powyżej 5 tys m3 i wartości co najmniej
6.000.000,00 zł brutto 

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża konstrukcyjno
–  budowlana)  na  inwestycji,  która  obejmowała
budowę pasywnego budynku o kubaturze powyżej
5 tys m3

 Inspektor nadzoru branży sanitarnej:  

• wykonał lub zweryfikował co najmniej jeden projekt
instalacji  i  urządzeń  cieplnych  dla  pasywnego
budynku  przedszkola  lub  szkoły  o  kubaturze
powyżej 5 tys m3

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża sanitarna)  na
jednej  inwestycji  która  obejmowała  wykonanie
instalacji  i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,
gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  dla
budynku o kubaturze powyżej 5 tys m3 i wartości co
najmniej 6.000.000,00 zł brutto 

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża sanitarna)  na
inwestycji,  która  obejmowała  wykonanie  instalacji
i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,  gazowych,
wodociągowych  i  kanalizacyjnych  dla  pasywnego
budynku o kubaturze powyżej 5 tys m3   

 Inspektor nadzoru branży elektrycznej: 

• wykonał lub zweryfikował co najmniej jeden projekt
instalacji  elektrycznych  dla  pasywnego  budynku
przedszkola lub szkoły o kubaturze powyżej 5 tys m3

TAK

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót  lub  inspektora  nadzoru  (branża  elektryczna)
na  jednej  inwestycji  która  obejmowała wykonanie
instalacji  elektrycznych  dla  budynku   o  kubaturze
powyżej  5  tys  m3 i  wartości  co  najmniej
6.000.000,00 zł brutto

2 134.562,00 zł

Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej: 

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża konstrukcyjno
–  budowlana)  na  więcej  niż  jednej  inwestycji,
z  których  każda  obejmowała  budowę  budynku
o kubaturze powyżej 5 tys m3 i wartości co najmniej
6.000.000,00 zł brutto 

 Inspektor nadzoru branży sanitarnej:  

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża sanitarna)  na
jednej  inwestycji  która  obejmowała  wykonanie
instalacji  i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,
gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  dla
budynku o kubaturze powyżej 5 tys m3 i wartości co
najmniej 6.000.000,00 zł brutto 

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót lub inspektora nadzoru (branża sanitarna)  na
inwestycji,  która  obejmowała  wykonanie  instalacji
i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,  gazowych,
wodociągowych  i  kanalizacyjnych  dla  pasywnego
budynku o kubaturze powyżej 5 tys m3   

 Inspektor nadzoru branży elektrycznej:  

• pełnił  funkcję  kierownika  budowy  lub  kierownika
robót  lub  inspektora  nadzoru  (branża  elektryczna)
na  jednej  inwestycji  która  obejmowała wykonanie
instalacji  elektrycznych  dla  budynku   o  kubaturze
powyżej  5  tys  m3 i  wartości  co  najmniej
6.000.000,00 zł brutto

TAK

4. Termin realizacji – od zawarcia umowy do dnia 24 sierpnia 2018r, w tym:

Etap  projektowania  -  opracowanie  projektu  budowlanego  wraz  z  uzyskaniem
prawomocnego Pozwolenia na budowę do 5 miesięcy od daty podpisania Umowy,

Etap wykonania Robót - rozpoczęcie Robót – 10 dni po uprawomocnieniu się decyzji
Pozwolenia na budowę do 30 czerwca 2018r.,

Etap  odbioru końcowego Robót i odbioru Przedmiotu Umowy oraz przekazania do
użytkowania w terminie do 24 sierpnia 2018r.

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

5. Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone w projekcie umowy. 

6. Termin  realizacji  zamówienia,  warunki  płatności,  gwarancji  oraz  rękojmi  zostały
zaakceptowane przez Wykonawców oświadczeniem złożonym w treści  formularza
ofertowego.

7. W wyznaczonym terminie na Część 2 zamówienia nie złożono żadnej oferty.

               W imieniu Zamawiającego
     

 Z up. W Ó J T A

               /-/

             mgr Anna Szydłowska
     SEKRETARZ GMINY

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848


